държавна собственост вп дз зх per № -А 5 5 ;>т 08 0Т20В г , т 15, Хе 
85 в Служба по вписванията- .Асеновград и Договор за покупко - 
лоодажба от 25т2.222 .да зписад с дз. зл. per 5» 703'202! год. 
в< per 'A Т6 ас У51 -ом 2 25.02 02' гол

3 ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Застроен урегулиран поземлен имот II (втори» - 163 (сто шестдесет и 
три у обществено обслужващи дейности в кв. 28 (двадесет и осем; по 
ПУП на гр.Садово, обл Пловдив, одобрен със Заповед № 6 от 1993 гол, 
и заповед У АБ-й? 201 о на Колета на община Садово, с площ 2 263 :

. кв.м (две хиляди двесга шеигдесег и три кв.м.) ведно с.
1 Сграда, състояща се от 5 (пет) надземни етажа, масивна 1 

административна със застроена площ от 522 кв м. (петстотин двадесет : 
идва кв.м.;, като следва:

Изба, с площ щ кз я >седемстотин и седемдесет кз м »
; 1.2 Целия 1-ви етаж с площ 522 кв.м. (петстотин двадесет и два 1

кв.м.) и Ресторант (стол) - 343 кв.м.( триста четиридесет и три кв.м.); !
Продължение в забележка j

4.МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА
ИМОТА:

1 област Пловдив, община Садово, гр. Садово, Застроен урегулиран 
I поземлен имот 11- 163, общ. обслуж. дейности, кв. 28.

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: j От три страни улица, УПИ XIV-162, общ.обсл. дейности, У ПИ IV-442, 
i УПИ XI-441, УПИ ХИ-165, УПИ ХШ -164, УПИ I- 838.

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА.

; 1. За Урегулиран поземлен имот 11-163, обществено обслужващи 
I дейности - 13 904.20 лева (тринадесет хиляди деветстотин и четири 
1 лева и двадесет стотинки);
I 1.1. За избата - 44 439.10 лева (четиридесет и четири хиляди сто 
j четиристотин тридесет и девет лева и десет стотинки);

1.2.Целия I-ви етаж - 54 309.30 лева (петдесет и четири хиляди 
триста и девет лева и тридесет стотинки);

: Продължение в забележка

J П3ЕЖ'^ЗЕЧИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ

фЛрАЪМЦАмМдММЪЕМЕДщМ^
АКТОСЬСГаЗИТЕЛ

, Ь - 'Ja 3± ;

Голее- mo^'av-v ■ ;

3 . к О Ш ^XJ—• > £ t к Z 4

- Към графа 3 ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА

. - "?ТЕ"Т-!Е И зЗЗДесеТ КВ.М В
1.4. Целия 3-ти етаж е площ 520 кв.м ; (петстотин и двадесет кв.м),
1.5. Целия 4-ти етаж с площ 520 кв.м; (петстотин и двадесет кв.м); ,
1.6. Целия 5-ти етаж с 233 кв.м. (двеста тридесет и три кв.м ) застроена площ за архив и ; 

287 кв.м ( двеста осемдесет и седем кв.м.) открита тераса,.
2 ЗУда^л едноет^жн?. със застроена площ огб2квм (шестдесет

И Дв i КВ vs 1

' п щ 24 кз м дза’Егет и четжа
КВ М I 

данъчна оценка на плюта към момента на 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА:

13 За Ресторант:стол> - 35 686 90 лева i тридесет и пет хиляди шестсгогин осемдесет 
и шест лева/. '

1 4. За Целия 2-ри етаж - 54 101.20 лева (петдесет и четири хиляди сто и един лева и

i .5 5а целия о-ти етаж - )4 , ,20 лева >петдесет и четири хиляди сто и един лева и
двадесет стотинки);

1.6. За Целия 4-ти етаж - 54 101.20 лева ! петдесет и четири хиляди сто и един лева и
А ^ |4ц V V v * v 1 v‘ X 4 1П. l\i 1 , ,

1.7. За Целия 5-ти етаж - 22 411.90 лева (двадесет и две хиляди четиристотин и |
единадесет лева и деветдесет стотинки ); ’

1.8. За Масивна сграда - парокотелно - 3 404.90 лева | три хиляди четиристотин и 
четири лева и деветдесет стотинки ); ;

1.9. За Масивна сграда - склад - 1 318.00 лева ( хиляда триста и осемнадесет лева ); ;